
ussac

adalle

    ARRETE 

de nomination par voie de mutation  de Madame  ERDOGAN - LEQUEUX SABRINA 
en qualité d’ADJOINT ADMINSTRATIF 2ième CLASSE  

 
Le Maire d’Aussac-Vadalle 
 
VU le code général des collectivités territoriales 
 
VU la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée, portant droits et obligations des  
 fonctionnaires ; 
 
VU  la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à  

la Fonction Publique Territoriale ; 
 
VU le décret n° 2006-1690 du 22/12/2006 portant statut particulier du cadre d’emplois des adjoints administratifs 

territoriaux modifié, 
 
VU  la déclaration de vacance d’emploi effectuée auprès du Centre de Gestion qui en a accusé réception le 22 

août 2008 et enregistrée sous le numéro 01608062422 
 
VU la candidature présentée par Madame ERDOGAN – LEQUEUX Sabrina, 
 
VU  l’accord entre Monsieur le Maire d’Aussac-Vadalle et le Monsieur le Maire d’Haguenau relatif à la mutation 

de Madame ERDOGAN – LEQUEUX Sabrina à compter du 1er septembre 2008, 
 
VU l’arrêté en date du 17 mars 2008 classant Madame ERDOGAN – LEQUEUX Sabrina dans le grade 

d’Adjoint Administratif 2ième classe au 3ième échelon, IB 293 – IM 287. 
 

ARRETE 
 
Article 1er : Madame ERDOGAN - LEQUEUX SABRINA née le 27/03/1979 à Charleville-Mézières est 

nommée par voie de mutation au grade d’ADJOINT ADMINISTRATIF 2IEME CLASSE à compter 
du 1er septembre 2008 à raison de 35 heures hebdomadaires.  

 
Article 2 : Madame ERDOGAN - LEQUEUX SABRINA est classée au 3ième échelon de son grade, IB 293 – IM 

287. 
 
Article 3 :  Monsieur le secrétaire de mairie est chargé de l’exécution du présent arrêté 
 
Article 5 : Ampliation du présent arrêté sera adressé à : 

� Monsieur le Préfet de la Charente  
� Monsieur le Comptable de la collectivité 
� Monsieur le Président du Centre de Gestion  
� L'intéressée 

 
Notifié à l'agent le …………………..   Fait à AUSSAC-VADALLE 

le 22 août 2008 
 L'agent      Le Maire,  
        Gérard LIOT 


